
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 4580/

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO GASTÓN
RIQUELME PROVOSTE.

LAJA, 07 de octubre 2013

VISTOS:

1.- Invitación, Universidad Andrés Bello, para participar en 5° Interescolar de Ciencias en
Recursos Naturales.
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 480.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario al Sr. Gastón Riquelme Provoste, Coordinador
Medio Ambiental, quién se dirigirá a la ciudad de Santiago, desde el miércoles 09 al 12 de
octubre del 2013, con motivo de participaren Interescolar de Ciencias Recursos Naturales
taller JEC "Medio Ambiente" en compañía de 4 alumnos del liceo A-66 "Héroes de la
Concepción".

2.- ORDÉNASE el giro de $265.000 (doscientos sesenta y cinco mil pesos) para gastos
de alimentación y pasajes de los alumnos, a través de las Facultades Delegadas del
Establecimiento; ordénase el reembolso de gastos de pasajes y pago de 3 días con
pernoctar al Sr. Riquelme.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

A SEPÜLVEDA MORA
^¡£g2*5ECRETARIA MUNICIPAL

DISTRIUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/

TO ALBORNOZ
AllCALDE


